
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 

BZP.271.104.2022       Zakopane, dnia: 02.12.2022 r. 
 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 02 grudnia 2022 r. 

 

w postępowaniu o wartości poniżej 130 000,00 złotych, prowadzonym bez stosowania 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na użytkowanie eksploatacyjne przejścia 
podziemnego znajdującego się pod drogą wojewódzką nr 958 w ciągu ulic Krupówki i Na 
Gubałówkę.  
 
Zamawiający informuje, że  kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 
130 000,00 zł.    
Do postępowania została złożona następująca oferta: 
 
 

FHU  FUGAMEX BOGDAN  PODGÓRNY 
ALEJE 3  MAJA 6a/1 
34-500  ZAKOPANE 
Cena brutto oferty: 129 888,00 zł 

 
 

 
 

Z poważaniem 

 
Podinspektor w Biurze Zamówień Publicznych  

Agnieszka Pancherz  

 

 

 


